RC LICITAÇÕES LTDA (CNPJ nº 40.056.647/0001-50). 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CERTIFICADOS 

DIGITAIS ICP-BRASIL DOS TIPOS A1-CPF, A3-CPF E A1-CNPJ, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE. 

Valor total: R$ 1.170,00 (um mil, cento e setenta reais). 

São Lourenço do Oeste, 17 de dezembro de 2025. 

JOÃO CARLOS SULDOWSKI 

Presidente da Câmara Municipal